

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คสล. ซอยสถลมารค์ 3 (ซอยรุ่งจำรูญ) (ช่วงจากถนนโชคชัย-  
 เดชอุดม - ไปตามซอยสถลมารค์ 3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คสล.  
 ซอยสถลมารค์ 3 (ซอยรุ่งจำรูญ) (ช่วงจากถนนโชคชัย-เดชอุดม - ไปตามซอยสถลมารค์ 3)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเดชอุดม / เทศบาลเมืองเดชอุดม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,589,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานวางท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 334.00 เมตร งานบ่อพัก คสล. สำหรับท่อขนาด Ø 0.60 เมตร  
 จำนวน 32.00 บ่อ  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 กุมภาพันธ์ 2568 เป็นเงิน 1,427,028.39 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลเมืองเดชอุดม
  - 7.2 สายัณห์ พิมพ์เพ็ญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
  - 7.3 นันทวัน แพงศรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

07 กุมภาพันธ์ 2568 17:32:20

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการสร้างระบบระบายน้ำ คสล. ขยายสถานีโตะชัย-เดชอุดม - ไปตามขอยสลดมารุค 3 (ขอยรุ่งจำรูญ) (ช่วงจากถนนโตะชัย-เดชอุดม - ไปตามขอยสลดมารุค 3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานบ่อพักสำหรับท่อขนาด Ø 0.60 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก 2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	บ่อ	32.000	15,978.59	511,314.88	1.3642	21,797.99	697,535.75
2	2.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 3. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ม.	334.000	1,568.73	523,955.82	1.3642	2,140.06	714,780.52
3	3.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	12.000	70.63	847.56	1.3642	96.35	1,156.24
4	4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	.600	493.40	296.04	1.3642	673.09	403.85

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

07 กุมภาพันธ์ 2568 17:32:22

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ กสล. ขอยสลดมาร์ค 3 (ขอยรุ่งจำรูญ) (ช่วงจากถนนโชคชัย-เดชอุดม - ไปตามซอยสลดมาร์ค 3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	12.000	384.64	4,615.68	1.3642	524.72	6,296.71
	5.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	5.1.2 รอยต่อเนื้อหัดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	24.000	87.21	2,093.04	1.3642	118.97	2,855.32
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
<b>รวมราคากลาง</b>								1,427,028.39

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

07 กุมภาพันธ์ 2568 17:32:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้าง      โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คสล. ขอยสลดมาร์ค 3 (ขอยรุ่งเจริญ) (ช่วงจากถนนโชคชัย-เดชอุดม - ไปตามซอยสลดมาร์ค 3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

สายันท์ พิมพ์เพ็ญ  
( สายันท์ พิมพ์เพ็ญ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์  
( สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นันทวัน แพงศรี  
( นันทวัน แพงศรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง